06/09/2024, 20:58 Resultado Final

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacdo Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pro-Reitoria de Ensino

Processo de Preenchimento de Vagas Remanescentes 2024/2
CAMPUS RIO GRANDE
Resultado Final da Matricula em Chamada Publica

Curso: TECNICO EM REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO - SUBSEQUENTE - NOITE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢do indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional®.

e Ausente: Candidatas/os que ndao enviaram documentacao.

e Suplente: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao avaliada devido a ocupagao de todas as vagas.

¢ Suplente (Reclassificado): Candidatas/os indeferidos pela cota de inscricdo, mas que permanecem como suplentes no acesso
universal.

¢ Inscricao Cancelada: Candidatas/os que solicitaram cancelamento da inscri¢ao.

Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
Ederson Luis Santos Silveira 69.55-1 C1 Nao Matriculada/o
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Nome
Marcio Pedra Nunes
Jodo Andrei Pires Prestes
Wesley Nunes de Oliveira
Bianca Senna Costa Rodrigues
Pedro Salles Chepe
Roberto santos Rodrigues da Silva
FERNANDO GARCIA DE LIMA
Gabriel Medeiros Paradeda Britto
Gustavo Silveira Quaresma
Leandro Gorim
felipe dos santos maruri
Micaelly Thayna da Silva
EDERSOM LOPES DUARTE
Marcio Pedra Nunes
Emanoelli Barbosa damasceno
Jhully Machado do Amaral
Kristine Rodrigues
Thaison Rodrigues de Souza
MARIA PATRICIA VIEIRA DA SILVA
Luis Davi Corréa Aradjo San Martin

Kimberlyn de Paula Vieira

Numero de
Inscricao

69.55-2
69.55-3
69.55-4
69.55-5
69.55-6
69.55-7
69.55-8
69.55-9
69.55-10
69.55-11
69.55-12
69.55-13
69.55-14
69.55-15
69.55-16
69.55-17
69.55-18
69.55-19
69.55-20
69.55-21
69.55-22

Resultado Final

Cota de
Avaliacao

C5
C1
1
C5
9
C1
C1
C1
C1
G5
C1
C1
C1
C1
C1
3
1
1
1
C1
3

Resultado Final
Inscricdo Cancelada
Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Inscricdo Cancelada
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
N&o Matriculada/o
Inscricdo Cancelada
Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Nado Matriculada/o
Nado Matriculada/o
Nado Matriculada/o

Nao Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional
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Nome
Lucas Sukenski Gaubert de Sa
Vinicius Silva da cruz
Bruno Bastos Pardo
Guilherme veiga maia
Nicole de Freitas Serra
Carlos Eduardo Farias Jelenski
Erick da Silva
Fabio Gomes Braga
Mickaelly da silva ferreira
YURI DE OLIVEIRA ESPINOSA
Alex cunha da Silva
Henry Costa Sigal
Cheron Barbosa da Rosa
Julio César Xavier souza Junior
Rogério dos Anjos
Anderson Nunes dos Santos

ANDERSON CHARLES PEREIRA
BORGES

MANUELLA LOPES AMARAL

Paulo Roberto Pereira dos santos

DIONATHAN DOS SANTOS DA SILVA

Numero de
Inscricao

69.55-23
69.55-24
69.55-25
69.55-26
69.55-27
69.55-28
69.55-29
69.55-30
69.55-31
69.55-32
69.55-33
69.55-34
69.55-35
69.55-36
69.55-37
69.55-38

69.55-39

69.55-40
69.55-41

69.55-42

Resultado Final

Cota de
Avaliacao

C1
C1
1
C1
C1
c9
C1
C1
C1
C1
C1
C1
3
C1
C1
C1
1

1
9
3

Resultado Final
Nado Matriculada/o
Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Matriculada/o
Nado Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
N&o Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Inscricao Cancelada
Nao Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Nao Matriculada/o

Nao Matriculada/o

Matriculada/o
Matriculada/o

Nao Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional
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Nome
Pablo Jorge Gongalves Pereira
Lucas Ribeiro da Silva
Darlan Froner Vieira
Carlos Henrique Lamadril da Silveira
Kethelyn da Silva Rodrigues
Jordy pinto perre
Andrew da Rosa machado
KAREM BARROS PIRES
ANGELO JOVINO ALBERTI MUNHOZ
Carlos Eduardo Schneider
Marcio Garcia
HEVERTON PEREIRA DE SOUZA
Maicon Luiz Silva do Amaral
Patrick Farias Dutra
Daniel da Silveira Costa
Emanuel Camargo Simdes
Gabriel Farias rozado pereira
Eric Verissimo Domingues da Silva
yasmin bazilio severo sequeira

DAVID FREITAS ROCHA

Numero de
Inscricao

69.55-43
69.55-44
69.55-45
69.55-46
69.55-47
69.55-48
69.55-49
69.55-50
69.55-51
69.55-52
69.55-53
69.55-54
69.55-55
69.55-56
69.55-57
69.55-58
69.55-59
69.55-60
69.55-61

69.55-62

Resultado Final

Cota de
Avaliacao

9
C1
1
C5
c3
C1
C5
C1
C1
C1
C1
9
C1
c7
G5
C1
9
1
1
C1

Resultado Final
Nado Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Nao Matriculada/o
N&o Matriculada/o
N&o Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Nado Matriculada/o
Nado Matriculada/o

Nao Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional
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Nome

VINICIOS GABRIEL CABREIRA
RODRIGUES

Josino Faustino dos Santos

GREGORY LACKMAN DE CASTRO FEIJO

Jardel Severo Pinho

Nubia Rosa Baquini da Silva Martinelli

Rafael Porcelles Bonilha
Helen Campelo padim
Miguel Nunes Moreira
Sharon moraes masi

LUAN NEVES

Jodo Vitor Duarte Louro
Renata fernandes fernandes
Rodrigo alagia flores lores

CARLOS AUGUSTO VELASQUES
RICARTE JUNIOR

Rafael Ramoa de Santana
Guilherme Rego Dourado

THIAGO DOS SANTOS TEIXEIRA

Guilherme Rego Dourado

Numero de
Inscricao

69.55-63

69.55-64
69.55-65
69.55-66
69.55-67
69.55-68
69.55-69
69.55-70
69.55-71
69.55-72
69.55-73
69.55-74
69.55-75
69.55-76

69.55-77
69.55-78

69.55-79

69.55-80

Resultado Final

Cota de

Avaliacao

C1

1
1
9
9
9
c3
C1
C5
C1
C1
C1
9
C1

C1
G5

C3->C1

C3->C1

Resultado Final

Nao Matriculada/o

Nao Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Matriculada/o
Nado Matriculada/o
Nado Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
N&o Matriculada/o

Matriculada/o

Suplente
Inscricao Cancelada

Suplente
(Reclassificado*)

Suplente
(Reclassificado*)

Motivos para Matricula
Condicional
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Numero de

Nome Inscricao
Ariane Araujo Ferreira 69.55-81
Leandro Gorim 69.55-82
INGRID MENDES LOBO 69.55-83
Luciano da Silva Silveira 69.55-84
henrique jardim correa 69.55-85
Alex Lima Diniz 69.55-86
CARLOS RICHERD INSAURRIAGA CRUZ 69.55-87
Catia Rodrigues Silveira Gongalves 69.55-88
Leonardo Silva de Freitas 69.55-89

Resultado Final

Cota de

Avaliacao

C9 -> C1

9
9
9
9
C1
C1

C7 -> C1

c7

Resultado Final

Suplente
(Reclassificado*)

Nao Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Inscricdo Cancelada
Nado Matriculada/o
Suplente
Suplente

Suplente
(Reclassificado*)

Inscricdo Cancelada

Motivos para Matricula
Condicional

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao nao cumprimento dos requisitos

exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:

MATRICULADA/Q: o Registro Académico migrara o candidato para o sistema interno de alunos e encaminhara o atestado de matricula e horarios via e

NAO MATRICULADA/O: o candidato ndo encaminhou alguma documentacio bésica e foi desclassificado.

SUPLENTE: o candidato nao chegou a ser analisado e concorre a alguma vaga caso haja desisténcia. Neste caso, entramos em contato direto com o

candidato.

SUPLENTE (RECLASSIFICADO*): o candidato nao encaminhou alguma documentacdo para comprovagao de cota e passou para a Cota 1 (Acesso Unive

mas nao conseguiu vaga. Concorre a alguma vaga caso haja desisténcia. Neste caso, entramos em contato direto com o candidato.
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Bento Goncalves, 06/09/2024
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